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Vahvista osaamista 
verkkokoulutuksilla

RATEKOn verkkokaupasta löydät ajankohtaiset raken-
nusalan koulutukset, jotka tukevat turvallista, laadukas-
ta, kestävää ja kustannustehokasta uudis- ja korjausra-
kentamista. 

RATEKOn eKoulutukset ovat itsenäisesti, omaan tahtiin 
suoritettavia koulutuksia. 

Rakennusteollisuuden Koulutuskeskus RATEKO ja 
Suomen Rakennusmedia Oy ovat tuottaneet koulutukset 
yhteistyössä rakennusalan yritysten ja asiantuntijoiden 
kanssa.

Telineasentajan eTeline-peruskurssi on monipuolinen 
koulutus telineasentajan työhön ja telineasentamiseen 
liittyviin osaamisalueisiin. 

Koulutuksen ensisijainen kohderyhmä ovat telineasentajan työn 
aloittaneet tai alalla pitempään työskennelleet. Peruskurssi antaa 
hyödyllistä tietoa myös työmaan turvallisuuden, valvonnan ja työti-
lausten parissa työskenteleville henkilöille.

Kielivaihtoehtoja ovat suomi, englanti, viro, venäjä ja puola.

Taso 1 -sertifioidun telineasentajan 
täydennyskoulutus.

Täydennyskoulutuksessa käydään monipuolisesti läpi 
telineasentajan työhön ja telineasentamiseen liittyviä 
osaamisalueita.

Täydennyskoulutus on tarkoitettu Taso 1 -sertifioiduille asentajille 
sertifikaatin päivitystä varten. Koulutus sopii myös ajankohtaisena 
kertauskurssina erityisesti työmaajohdolle.

Koulutuskieli on suomi.
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Uusia koulutusaiheita 

Toteutamme uusia koulutuksia alan vaatimusten ja koulutuksien 
tarpeiden mukaisesti.

•	  Tulossa on PSK 6803 -standardin vaatimukset täyttävä 
	   työturvallisuuden verkkokoulutus.

eTyömaavesi-verkkokoulutuksen tavoitteena on antaa 
hyvä yleiskuva työmaavesien hallinnasta, jotta sitä voi-
daan toteuttaa työmailla.

Koulutus on ensisijaisesti kohdistettu työmaiden esihenkilöille, laatu- 
ja ympäristövastaaville ja työmaita suunnitteleville.

Koulutuskieli on suomi.

Tilaaja näkee tilaustensa osallistujien koulutussuoritukset verk-
kokaupasta kaikista koulutuksista. Kaikki koulutussuoritukset 
näkyvät myös Zeroni-kulunvalvontajärjestelmässä.
Koulutussuorituket ePerehdytyksestä, eKemikaalista ja eKosteu-
desta näkyvät Vastuu Groupin sähköisissä palveluissa ja Valttikor-
tilla, jos henkilö on lisätty Vastuu Groupin Työntekijähallinta-pal-
veluun, ja työnantajalla on Valtti+-lisenssi, jonka kautta tieto on 
luvitettu sitä kysyvälle taholle. 



ePerehdytys on helppokäyttöinen verkkokoulutus 
yleisten työturvallisuusasioiden perehdytykseen. 

ePerehdytys tehdään ennen työmaalle tuloa. Kun jokainen työntekijä 
on tehnyt yleisperehdytyksen etukäteen, voidaan työmaalla keskittyä 
työmaakohtaiseen perehdytykseen ja syventyä työmaan erityispiirtei-
siin. 

Koulutuksen suorittanut osaa parantaa työturvallisuutta ja toimia yh-
teisellä työmaalla ehkäisten tapaturmia.

Kielivaihtoehtoja ovat suomi, ruotsi, viro, venäjä, latvia, liettua, englanti, 
romania, puola, ukraina ja uzbekki.

eKemikaali on EU:n REACH-asetukseen perustuva vä-
himmäistason yleiskoulutus, joka on pakollinen di-isosya-
naatteja käsitteleville työntekijöille ja näitä töitä valvovil-
le henkilöille.

Di-isosyanaatteja sisältäviä kemikaaleja ei saa käyttää ammattikäy-
tössä 24.8.2023 jälkeen, ellei käyttäjä ole suorittanut hyväksytysti 
koulutusta di-isosyanaattien turvallisesta käytöstä.

Kielivaihtoehtoja ovat suomi, ruotsi, englanti ja viro.

eKestävyys on pikaperehdytys siihen, mitä kiertota-
lous ja vähähiilisyys tarkoittavat rakentamisessa.

Verkkokoulutuksessa käydään läpi muun muassa  nykyistä ja suun-
nitteilla olevaa lainsäädäntöä, erilaisia ohjauskeinoja ja mittareita, 
rakennusvaiheessa tehtäviä valintoja sekä keinoja, joilla vaikutetaan 
rakennuksen energiankäyttöön sen elinkaaren eri vaiheissa. Koulu-
tus tarkastelee mahdollisuuksia ja keinoja päästöjen hillitsemiseksi.

Kielivaihtoehdot ovat suomi ja englanti.

eKierrätys on verkkokoulutus rakennusjätteen kierrä-
tyksestä työmailla. 

Koulutuksessa perehdytään rakennustyömaalla tyypillisesti synty-
vään jätteeseen ja sen oikeaoppiseen lajitteluun.

Aineistossa käydään läpi mm. rakennustyömaan jätteenkäsittely, 
eri jätetyypit ja niiden lajittelu, ja työvaihekohtaiset listat eri työvai-
heissa syntyvistä jätteistä. Koulutus on tarkoitettu kaikille raken-
nustyömailla toimiville.

Koulutuskieli on suomi.

eKosteus on kosteudenhallinnan verkkokoulutus raken-
nusalan työntekijöille ja toimihenkilöille. 

eKosteus kokoaa yhteen kosteudenhallinnan perustiedot ja on teho-
kas tapa kasvattaa ymmärrystä mm. rakentamista rasittavista koste-
uslähteistä ja suojaamisesta. eKosteus on vahva meriitti RALA-kos-
teudenhallintasertifikaattia haettaessa.

Samalla tilauksella saat peruskurssin ja eKosteusPlussan käyttöösi.

eKosteus-peruskurssin kielivaihtoehdot ovat suomi, englanti, viro ja 
venäjä. eKosteusPlus-kurssin koulutuskieli on suomi.

eTiivistys on betonin tiivistämiseen keskittyvä verkko-
koulutus rakennusalan betonityöntekijöille ja toimihen-
kilöille.

Koulutuksessa käsitellään betonin tiivistämisen periaatteet, erilaisten 
rakenteiden valu- ja tiivistysmenetelmät sekä työturvallisuus ja suun-
nitelmallisuus betonoinnissa. 

Koulutuksen suorittanut tietää miksi betonia tiivistetään, tuntee 
tiivistyslaatuun vaikuttavat tekijät, tunnistaa tarvittavat toimenpiteet 
ennen valua ja valupäivänä sekä tietää miten erilaisten rakenteiden 
tiivistys eroaa toisistaan. 

Kielivaihtoehtoja ovat suomi, englanti ja venäjä.


